
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 768  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 768

Data: 05-11-2012

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : BIBLIOTECA

 

OGGETTO: RENDCIONTO DELLE SPESE RELATIVE AL RINNOVO E
STIPULAZIONE DEGLI ABBONAMENTI DI PERIODICI PER LA
BIBLIOTECA CIVICA. ANNO 2012

 
 
 
 

 

Istruttore: ORNELLA  RUSCONI

Responsabile del Procedimento: EDI  D'AGNESE

Direttore: EDI  D'AGNESE

 

1/52012      768

mailto:N.768


 

2/52012      768



 

OGGETTO: RENDICONTO DELLE SPESE RELATIVE AL RINNOVO E STIPULAZIONE
DEGLI ABBONAMENTI DI PERIODICI PER LA BIBLIOTECA CIVICA. ANNO 2012
 
 

IL DIRETTORE  DI SERVIZIO
 

 
Premesso che con determinazione dirigenziale N. 235del 17.04.2012, è stata anticipata all’agente
contabile dott.ssa Edi D’Agnese  la somma di € 3.300,00 per il rinnovo e la stipulazione dell’abbonamento
a quotidiani e periodici per la Biblioteca Civica, a valere sui servizi per conto terzi, cap. 40008 del Bilancio
2012;
 
Dato atto che:
- l’agente contabile dott.ssa Edi D’Agnese ha provveduto al pagamento dell’abbonamento di ciascun
periodico, come risulta dalle ricevute di versamento, per un importo di € 3.299,70 con un avanzo di € 0,30
rispetto alla somma anticipata;
 
-la somma residua di € 0,30 è stata versata alla Tesoreria della Banca Popolare di Lecco di Sondrio, come
risulta dall’allegata copia di quietanza n. 6460 del 24.10.2012
                                                                                                   

 

Visto il Bilancio di previsione, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale   n.45  del 26.06. 2012,
immediatamente eseguibile ;

 
Visti gli artt. 28, 38 e 39 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
 
Visti  gli artt. 94 “Impegno di spesa” e 97 “Atto di impegno” del vigente Regolamento comunale di
Contabilità;

 
Visti gli art. 107 e 183 del T.U. 18.08.2000, n. 267
 
Visto la disposizione dirigenziale di conferimento di incarico di Direttore di Servizio/Posizione 
Organizzativa n. I.D. n.5261458 in data 31.12.2010;
 

 
DETERMINA

 
 

1)       di impegnare la somma di € 3.299,70 all’intervento n. 1.05.01.02, cap. 3345 relativo a
“Biblioteca: spese  per acquisto beni incremento patrimonio” del Bilancio 2012;

 
 

2)        dare atto che l’ agente contabile dott.ssa Edi D’Agnese  ha provveduto al pagamento e al
rinnovo degli abbonamenti di periodici per la Biblioteca Civica per l’anno 2012, per un importo
complessivo di € 3.299,70;

 
                                                                 

3)       di dare, altresì, atto che la somma residua di € 0,30 è stata versata alla tesoreria della Banca
Popolare di Sondrio. con quietanza n. 9250

 
 

La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace ed eseguibile
solo dopo la apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.

3/52012      768



39, comma 5, del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.
 

                                                                                  IL DIRETTORE DI SERVIZIO
                                                                                    (Dott. ssa  Edi D’Agnese)

 
 
 
 
 
 

4/52012      768



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 768 del
05-11-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 05-11-2012
 
 
 
 
  IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

5/52012      768


